
ZARZĄDZENIE NR 228/2020 
BURMISTRZA WOŁOMINA 

z dnia 11 września 2020 r. 

w sprawie określenia terminu składania wniosków o udzielenie pomocy uczniom niepełnosprawnym 
w formie dofinansowania zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych i materiałów ćwiczeniowych 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713, z późn. zm.) w związku z § 8 ust. 3 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 26 czerwca 2020 r. 
w sprawie szczegółowych warunków udzielania pomocy uczniom niepełnosprawnym w formie dofinansowania 
zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych i materiałów ćwiczeniowych w latach 2020-2022 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 1227), 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam termin składania wniosków o udzielenie pomocy finansowej na zakup podręczników, 
materiałów edukacyjnych i materiałów ćwiczeniowych dla uczniów, o których mowa w Rozporządzeniu Rady 
Ministrów z dnia 26 czerwca 2020 r. w sprawie szczegółowych warunków udzielania pomocy uczniom 
niepełnosprawnym w formie dofinansowania zakupu podręczników,  materiałów edukacyjnych i materiałów 
ćwiczeniowych, do 30 września 2020 r. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam dyrektorowi Zespołu Ekonomiczno – Administracyjnego Szkół 
i Przedszkoli w Wołominie i dyrektorom szkół prowadzonych przez Gminę Wołomin. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

z up. Burmistrza Wołomina 
Zastępca Burmistrza 

 
 

Dariusz Szymanowski 

Id: 3C999A21-B3FF-496E-9CA2-413A61B9720D. Przyjęty Strona 1




